
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 лютого 2021 року № 68 -VIII

Про затвердження плану роботи Кубейської сільської ради иа 2021 рік

Відповідно до ст.26 ч.І ст.593акону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
метою забезпечення ефективної діяльності сільської ради в 2020 році,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1.З атвердити план роботи Кубейської сільської ради 8 скликання на 2021 рік - далі План 
(додається).

2.В иконкому сільської ради, головам постійних комісій сільської ради, виконавчому 
апарату сільської ради забезпечити виконання Плану.

3 .Оприлюднити рішення в порядку, визначеному Регламентом сільської ради.

4 .Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову та постійні 
комісії Кубейської сільської ради.

Сільськцш Г( П.В.Кисса


